



Relação de Produtos da Licitação

DADOS DA LICITAÇÃO NR:450

Licitação **008/2018** Critério: **Menor Preço** Abertura: **21/03/2018 - 08:00:00**
Processo Nº: **028/2018** Modalidade: **Pregão** Julgamento: **21/03/2018 - 08:00:00**

Código	Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
24956	1	ALBUMINA	3,0000	KIT	R\$ 46,760000	R\$ 140,28
24954	2	ALT/GPT	10,0000	KIT	R\$ 82,300000	R\$ 823,00
19365	3	ASLO	4,0000	KIT	R\$ 53,000000	R\$ 212,00
24953	4	AST/GOT	10,0000	KIT	R\$ 82,300000	R\$ 823,00
24946	5	BETA HCG SANGUÍNEO COM TESTE, KIT COM 100 UNIDADES	4,0000	KIT	R\$ 178,330000	R\$ 713,32
24957	6	BILIRRUBINA	3,0000	KIT	R\$ 55,320000	R\$ 165,96
24937	7	CELLPACK (SOLUÇÃO LISANTI PARA CONTADOR AUT. DE CÉLULAS SANGUÍNEAS DE 19 PARÂMETROS 'KX21N')	10,0000	UNID	R\$ 337,500000	R\$ 3.375,00
24926	8	COLESTEROL	10,0000	KIT	R\$ 80,380000	R\$ 803,80
24927	9	CREATININA K	5,0000	KIT	R\$ 63,530000	R\$ 317,65
26137	10	CURATIVO ABSORVENTE ADESIVO HIPO-ALÉRGICO, ELABORADO COM MATÉRIA PRIMA DE ALTA QUALIDADE (FITA MICROPOROSA, DISCO ABSORVENTE DE TECIDO AGULHADO) E PROTEGIDO POR PAPEL SILICONADO.	4.000,0000	UNID	R\$ 0,040000	R\$ 160,00
24960	11	FATOR REUMATÓIDE	4,0000	KIT	R\$ 49,330000	R\$ 197,32
22565	12	FITA IMPRESSORA PARA APARELHO BIOPLUS	6,0000	UNID	R\$ 42,430000	R\$ 254,58
24952	13	FOSFATASE ALCALINA	4,0000	KIT	R\$ 61,230000	R\$ 244,92
24933	14	FRASCOS DE TIRA REATIVA PARA URINA	11,0000	UNID	R\$ 39,960000	R\$ 439,56
24951	15	GAMA	4,0000	KIT	R\$ 100,120000	R\$ 400,48
24948	16	GLICOSE	6,0000	KIT	R\$ 63,770000	R\$ 382,62
24928	17	HDL COLESTEROL	6,0000	KIT	R\$ 27,960000	R\$ 167,76
26138	18	KIT CORANTE RÁPIDO HEMATOLOGIA, CORANTE PANÓTICO PARA A COLORAÇÃO DIFERENCIAL DOS ELEMENTOS FIGURADOS NOP SANGUE.	4,0000	KIT	R\$ 50,630000	R\$ 202,52
17601	19	LAMÍNULAS 24 X 24 mm (CAIXA COM 1000)	20,0000	CAIXA	R\$ 26,230000	R\$ 524,60
22309	20	LÂMINAS COMPONTA FOSCA	40,0000	CAIXA	R\$ 5,060000	R\$ 202,40
24943	21	MICROPIPETA AUTOMÁTICA COM PONTA DE METAL (10/20/25/50/100/200/250/500 E 1.000 UL)	10,0000	UNID	R\$ 549,000000	R\$ 5.490,00
22325	22	PACOTE DE COMPRESSA DE GAZE	10,0000	UNID	R\$ 23,260000	R\$ 232,60
22324	23	PACOTE DE GAZE QUEIJO	10,0000	PACOTE	R\$ 52,330000	R\$ 523,30
24958	24	PADRAO DE BILIRRUBINA	3,0000	UNID	R\$ 36,230000	R\$ 108,69
24959	25	PCR	6,0000	KIT	R\$ 39,330000	R\$ 235,98
8287	26	PIPETA SOROLÓGICA - 01ml (borossilicato), c/ esgotamento total, bocal e bico temperados, tipo classe A, graduada fotoquimicamente em escalas de alta precisão, confeccionado em vidro borossilicato autoclavável, acondicionado em embalagem apropriada p/ o produto, dotada de rótulo contendo o número de lote, data de fabricação e procedência.	20,0000	UNID	R\$ 4,200000	R\$ 84,00
8294	27	PIPETA SOROLÓGICA - 05ml (borossilicato), c/ esgotamento total, bocal e bico temperados, tipo classe A, graduada fotoquimicamente em escalas de alta precisão, confeccionado em vidro borossilicato autoclavável, acondicionado em embalagem apropriada p/ o produto, dotada de rótulo contendo o número de lote, data de fabricação e procedência	20,0000	UNID	R\$ 4,130000	R\$ 82,60
8302	28	PIPETA SOROLÓGICA - 10ml (borossilicato), c/ esgotamento total, bocal e bico temperados, tipo classe A, graduada fotoquimicamente em escalas de alta precisão, confeccionado em vidro borossilicato autoclavável, acondicionado em embalagem apropriada p/ o produto, dotada de rótulo contendo o número de lote, data de fabricação e procedência.	20,0000	UNID	R\$ 4,560000	R\$ 91,20



Relação de Produtos da Licitação

26136	29	PIPETA WESTERGREEN EM VIDRO (E.S.R GLASS PIPETTE), CONFECCIONADA EM VIDRO CLASSE A, COM PONTA FINA TEMPERADOS, NÃO ESTÉRIL, ESGOTAMENTO TOTAL, AUTO GRAU DE TRANSPARENCIA, MEDINDO 300MM DE COMPRIMENTO, GRADUAÇÃO PERMANENTE ATÉ 200MM COM DIVISÃO DE 1MM.	20,0000	CAIXA	R\$ 45,460000	R\$ 909,20
24963	30	PONTEIRAS AMARELAS TIPO GILVAN ATE 200 UL	12.000,0000	KIT	R\$ 0,010000	R\$ 120,00
24962	31	PONTEIRAS AZUIS TIPO UNIVERSAL ACIMA DE 250 UL	3.000,0000	UNID	R\$ 0,030000	R\$ 90,00
24955	32	PROTEÍNA	3,0000	KIT	R\$ 32,900000	R\$ 98,70
22579	33	ROLO DE PAPEL PARA IMPRESSÃO PARA O APARELHO BIO PLUS	10,0000	UNID	R\$ 7,300000	R\$ 73,00
24939	34	ROLOS DE PAPEL DE IMPRESSÃO DO APARELHO KX	12,0000	UNID	R\$ 9,930000	R\$ 119,16
24940	35	SOLUÇÃO DE LIMPEZA P/ CONTADOR AUTOMÁTICO DE CÉLULAS SANGUÍNEAS DE 19 PARÂMETROS "SYSMEX KX21N"	3,0000	UNID	R\$ 32,500000	R\$ 97,50
24938	36	SORO CONTROLE EIGHT CHECK 3WP PARA APARELHO SYMEX (SORO CONTROLE P/ CONTADOR AUT. DE CÉLULAS SANGUÍNEAS DE 19 PARÂMETROS 'KX21N"	5,0000	UNID	R\$ 317,500000	R\$ 1.587,50
24930	37	SORO TIPO A	3,0000	UNID	R\$ 26,000000	R\$ 78,00
24931	38	SORO TIPO B	3,0000	UNID	R\$ 26,000000	R\$ 78,00
24932	39	SORO TIPO D	3,0000	UNID	R\$ 51,330000	R\$ 153,99
24936	40	STROMATOLYSER (SOLUÇÃO LISANTI PARA CONTADOR AUT. DE CÉLULAS SANGUÍNEAS DE 19 PARÂMETROS 'KX21N")	10,0000	UNID	R\$ 337,500000	R\$ 3.375,00
24929	41	TEMPO DE PROTROMBINA	4,0000	KIT	R\$ 162,000000	R\$ 648,00
24949	42	TRIGLICERIDEOS	12,0000	KIT	R\$ 180,000000	R\$ 2.160,00
22566	43	TUBO A VACUO COM EDTA (HEMOGRAMA)	2.000,0000	UNID	R\$ 0,680000	R\$ 1.360,00
26135	44	TUBO CAPILAR SEM HEPARINA, NA COR TRANSPARENTE, COM COMPRIMENTO INTERNO DE 01 MM E EXTERNO DE 1,5 MM, EMBALAGEM COM 500 UNIDADES.	1.500,0000	CAIXA	R\$ 12,630000	R\$ 18.945,00
24945	45	TUBO CÔNICO DE VIDRO DE 10 OU 12 ml	100,0000	UNID	R\$ 3,460000	R\$ 346,00
22319	46	TUBO DE VIDRO 12 X 75 MM	1.500,0000	UNID	R\$ 0,190000	R\$ 285,00
24944	47	TUBO DE VIDRO 15 X 100 MM	1.500,0000	UNID	R\$ 0,310000	R\$ 465,00
24964	48	TUBO À VACUO SECOM COM GEL 8,5 ml TAMPAMARELA	2.000,0000	UNID	R\$ 1,540000	R\$ 3.080,00
24942	49	UNIDADES DE COLETOR PARA URINA INFANTIL UNISSEX	500,0000	UNID	R\$ 0,580000	R\$ 290,00
24941	50	UNIDADES DE COLETOR UNIVERSAL PARA URINA E FEZES	3.000,0000	UNID	R\$ 0,400000	R\$ 1.200,00
24935	51	UNIDADES DE TUBO À VÁCUO COM FLUORETO	1.500,0000	UNID	R\$ 0,700000	R\$ 1.050,00
24961	52	URÉIA UV	10,0000	KIT	R\$ 133,330000	R\$ 1.333,30
19367	53	VDRL	4,0000	KIT	R\$ 45,830000	R\$ 183,32
24950	54	ÁCIDO ÚRICO	10,0000	KIT	R\$ 60,330000	R\$ 603,30

Qtde de Itens.....: 54
Valor Global.....: 56.128,11